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DHOMA KOMBETAIEE E PERMBARIMIT PRIVAT
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT ELVIN HOXHA
CERTIFIKATE NR.206/JANAR 2015 NIPT.L42109004H
Adresa: Rruga “Vaso Pasha” Nr.13/ 1, Ap.1, Tirane E-mail: elvinth@hotmail.com Mob: +355682029920
Nr.174 Dosje

Nr.2¢43 Prot, Tirang mé date )/ /2017

VENDIM

PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

vendosur ndaj Shoqérisé “MEDIA NORD” sh.p.k Nr.Nipt K66531001W pér subjektin
televiziv “TV CHANNEL 17, kam véné né ekzekutim kété Urdher, duke regjistruar né dosjen
pérmbarimore Nr.174, Daté 07.06.2017 kérkesén e pales kreditore Autoriteti i Mediave
Audiovizive (AMA) ndaj debitorit Shoqérisé “MEDIA NORD?” sh.p.k Nr.Nipt K66531001W
pér subjektin televiziv “TV CHANNEL 1” me administrator Ermir Hysni Bebeziqi.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t€ detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin
Nr. 1929 Prot, Dat& 07.06.2017 pér t€ ekzekutuar vullnetarisht detyrimin, kam kaluar n& vénie
sekuestrosh konservative tek asetet e debitorit Shoqérisé “MEDIA NORD?” sh.p.k Nr.Nipt
K66531001W pér subjektin televiziv “TV CHANNEL 17dhe asetet e administratorit t&
shoqérisé Ermir Hysni Bebeziqi.né referim t& Nenit 39 te Ligjit Nr. 10279, daté 20.05.2010”
Per Kundervajtiet Administrative” » pasi konstatova se nuk respektuan afatin e kétij lajmérimi.

Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative &shte dérguar né:

a) 16 — Bankat Tregtare, me shkresén Nr.2075 Prot. Datg 21 .06.2017

b) Qéndra Kombétare e Biznesit me shkresén Nr.2076 Prot. Daté 21 .06.2017

¢) Drejtoria Rajonale e Shérbimit t€ Transportit Rrugor Shkodér , me shkresén Nr.2235 Prot
daté 28.06.2017.

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér
ekzekutimin e ploté t& titulljt ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ

Shuma prej 43,200 (dyzet e tre mije e dyqind) Leké si detyrim q& rrjedh nga Titulli Ekzekutiv
Gjobe Nr.5 daté 19.01.2017 t& AMA-s sébashku me kamtévonesén ligjor edhe tarifa e shérbimit




© (e pala debituresd ka shlyer detyrimat ¢
Mediave Audiovizive (AMA).

Né kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (a) t& Kodit t& Procedurés Civile dhe nenit 32. Pikat (b,c)
t& Ligjit Nr. 10031, daté 1 1.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

YENDOSA

{. Pushimin e ekzekutimit t& Vendimin pgr léshimin e Urdhér Ekzekutimi Nr.573 daté
28.04.2017 léshuar nga Gjykata Administrative ¢ Shkallgs sé Paré Tirané léshuar pér Titullin
Ekzekutiv Gjobe Nr.5 daté 19.01.2017 t& AMA-s t& vendosur ndaj Shoqérisé “MEDIA
NORD” sh.p.k Nr.Nipt K66531001W pér subjektin televiziv “TV CHANNEL 1” pasi pala
debitore i ka shlyer detyrimet e kétij ekzekutimi kundrejt pales kreditore Autoriteti i Mediave
Audiovizive (AMA).

a) Urdhérohen Bankat Tregetare té Nivelit 11, t€ zhbllokojné nga masa € sekuestros
konservative depozitat, kredite apo llogarite bankare te Shogérisé “MEDIA NORD” sh.p.k
Nr.Nipt K66531001W pér subjektin televiziy TV CHANNEL 1” me administrator Ermir
Hysni Bebezigi me adrese te ushtrimit te aktivitetit 1 Lagjja Qemal Stafa prané TVI Shkodér si
dhe t& Ermir Hysni Bebeziqi i datélindjes 28.02,1968 mbajtés i Nr.Personal G80228165S
lindur dhe banues né Shkodér (adminisfratori i shoggrisé “MEDIA NORD” shpk) bllokuar me
shkresén Nr. 2075 Prot. Daté 21 .06.2017 , t& Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Elvin Hoxha.

b) Urdhérohet DRSHTRR SHKODER , t& zhbllokojé nga masa e sekuestros konservative
menjehere bllokimin e cdo dokumentacioni te debitorit Shogqéris¢ “MEDIA NORD” sh.p.k
Nr.Nipt K66531001W pér subjektin televiziy “TV CHANNEL 1” me administrator
Ermir Hysni Bebeziqi me adrese te ushtrimit te aktivitetit : Lagjja Qemal Stafa prang
TVl Shkodér si dhe t¢ Ermir Hysni Bebeziqi i datélindjes 28.02.1968 mbajtés i
Nr.Personal G80228165S lindur dhe banues né Shkodér (administratori i shoqérisé
“MEDIA NORD” shpk) bllokuar me shkresén Nr.2235 Prot, Daté 28.06.2017 , t& Pérmbaruesit
Gjyqésor Privat Elvin Hoxha.

¢) Urdhérohet QKB Tirang, t& zhbllokojé nga masa e sekuestros konservative menjehere
aksionet ¢ debitoréve Shogérisé “MEDIA NORD” sh.p.k Nr.Nipt K66531001W pér
subjektin televiziv “TV CHANNEL 1”7 me administrator Ermir Hysni Bebeziqi me adrese
te ushtrimit te aktivitetit : Lagjja Qemal Stafa prané TVI Shkodér, bllokuar me shkresén
Nr.2076Prot, Daté 21.06.2017 , t& Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Elvin Hoxha.

2. Ky vendim mund t& ankimohet pérpara Gjykates s¢ Rrethit Gjyqésor Tirang, brenda 5-

ditésh nga marrja dijeni. T
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